CYJD13-2024-0001
[image: image1.jpg]KRE A BB At b by X

永人社〔2024〕2号

永嘉县人力资源和社会保障局
关于公布行政规范性文件清理结果的

通    知

局各科室、下属各单位：
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）、《温州市人民政府关于印发温州市政府行政规范性文件制定实施细则的通知》（温政发〔2021〕27号）、《永嘉县人民政府办公室关于做好全县行政规范性文件清理及公开工作的通知》（永政办发明电〔2023〕3号）要求，本局对2023年12月31日前本局制定发布、现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。现将清理结果予以公布，详见附件。
自本通知发布之日起，除继续有效的行政规范性文件外，2023年12月31日前本局制定的其他行政规范性文件，一律不得再作为直接实施行政管理的依据。
附件：1.继续有效的永嘉县人社局行政规范性文件目录

2.废止的永嘉县人社局行政规范性文件目录

永嘉县人力资源和社会保障局

2024年2月4日

附件1

继续有效的永嘉县人社局行政规范性文件目   录
	序号
	行政规范性文件名称
	文 号

	1
	关于企业退休高工基本养老金待遇有关问题的通知
	永人社〔2014〕181号

	2
	关于促进农村电子商务创业就业的通知
	永人社〔2017〕4号

	3
	关于印发《永嘉县大学生创业孵化园管理制度（试行）》的通知
	永人社〔2017〕70号

	4
	关于转发《中共浙江省委组织部等 3 部门关于调整精减退职人员生活困难补助费标准的通知》的通知
	永人社〔2019〕13号

	5
	关于建立永嘉县城乡居民基本养老保险待遇确定和基础养老金正常调整机制的通知
	永人社〔2020〕43号

	6
	永嘉县人力资源和社会保障局 永嘉县财政局 永嘉县自然资源和规划局 国家税务总局永嘉县税务局 关于进一步做好被征地农民参加基本养老 保险有关工作的通知
	永人社〔2021〕15号

	7
	关于印发《进一步加强我县就业创业高质量发展的实施办法》的通知
	永人社〔2022〕22号

	8
	关于永嘉县企业离退休人员遗属补助有关事项的通知
	永人社〔2023〕22号

	9
	永嘉县人力资源和社会保障局 永嘉县财政局 国家税务总局永嘉县税务局 关于调整工伤保险基准费率的通知
	永人社〔2023〕29号

附件2

废止的永嘉县人社局行政规范性文件

目  录
	序号
	行政规范性文件名称
	文 号

	1
	关于加强我县工伤保险医疗服务协议管理工作的通知
	永人劳社〔2010〕56号

	2
	关于非现金支付社会保险待遇的通知
	永人社〔2012〕63号

	3
	关于印发《永嘉县职业技能定点培训机构管理办法（试行）》的通知
	永人社〔2014〕116号

	4
	关于印发《永嘉县支持大众创业促进就业实施细则》的通知
	永人社〔2016〕125号

	5
	关于调整失业保险金标准的通知
	永人社〔2017〕169号

	6
	关于公布轻微行政违法行为不予行政处罚目录清单的通知
	永人社〔2019〕38号

永嘉县人力资源和社会保障局办公室      2024年2月4日印发